[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______
Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры и спорта Рузского городского округа Московской области
В целях упорядочивания процесса предоставления платных услуг и иной приносящей доход деятельности в муниципальных бюджетных учреждениях физической культуры и спорта Рузского городского округа Московской области, в соответствии с Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений Рузского городского округа в сфере физической культуры и спорта, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального задания от 07.05.2019 г. № 2327, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

1. Утвердить «Цены на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры и спорта Рузского городского округа Московской области (прилагается):
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского округа Журавлева А.А.
Глава городского округа
                                                              Т.С. Витушева

Верно: начальник общего отдела                                                      О.П. Гаврилова

Исп.: Будаева Оксана Михайловна

МКУ РГО «Комитет по физической культуре и спорту»,
Главный экономист,

(496-27) 24-341; sportkom09@mail.ru

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проект представил:

Председатель ликвидационной комиссии МКУ РГО «Комитет по физической культуре и спорту»

«___» _____ 2019
	Ю.Е. Честных

	Проект согласовали:

	Первый заместитель Главы администрации

Рузского городского округа

«___» _____ 2019
	В.А. Шевяков

	Заместитель Главы администрации

Рузского городского округа

«___» _____ 2019
	А.А. Журавлев

	Начальник финансового управления

администрации Рузского городского округа «___» _____ 2019

	И.В. Кушнер

	Начальник правового управления

администрации Рузского городского округа

«___» _____ 2019
	А.В. Кузнецов

	Исполнитель:

Главный экономист МКУ РГО «Комитет по физической культуре и спорту»

«___» _____ 2019
	О.М. Будаева

Приложение

к постановлению Администрации

Рузского городского округа

                                                                    от ____________ № ______

	Цены на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры и спорта Рузского городского округа Московской области

	N п/п
	Наименование услуги (работы)
	Цена, руб.
	Условия приобретения

	1
	УСЛУГИ  БАССЕЙНА

	1.1.
	Разовое посещение бассейна
	200,00
	1 чел./час

	Абонемент на посещение бассейна
	3 000,00
	20 посещений/месяц

	1.2.
	Предоставление бассейна
	2 000,00
	час

	2.
	 УСЛУГИ СПОРТИВНЫХ ЗАЛОВ

	2.1.
	Предоставление универсального зала
	2 000,00
	час

	2.2.
	Предоставление тренажерного зала
	1 000,00
	час

	2.2.1.
	Разовое посещение тренажерного зала
	200,00
	1 чел./час

	2.2.2.
	Индивидуальное занятие в тренажерном зале с инструктором
	350,00
	1 чел./час

	2.3.
	Предоставление спортивного зала (гимнастического, зала борьбы, бокса, фитнеса)
	500,00
	час

	2.4.
	Занятие в спортивно-оздоровительной группе (СОГ)
	400,00
	1 чел./месяц

	3.
	 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

	3.1.
	Предоставление каминного зала
	1 500,00
	час

	3.2.
	 Предоставление стадиона (футбольного поля) для проведения мероприятий
	3 000,00
	час

	3.3.
	Предоставление стадиона (футбольного поля) с искусственным покрытием для проведения мероприятий
	5 000,00
	час

	3.4.
	Предоставление плоскостных площадок( волейбольные, хоккейные) для проведения мероприятий
	2 000,00
	час

	3.5.
	Предоставление сауны (вместимость до 6 человек)
	1 200,00
	час

	3.6.
	Прокат спортивного инвентаря:

	Мячи футбольные, волейбольные
	100,00
	час

	Шахматы, шашки
	50,00
	час

	Коньки фигурные, хоккейные
	100,00
	час

	Палки для скандинавской ходьбы
	100,00
	час

	Лыжный комплект
	200,00
	час

	Ракетки, шарики для настольного тенниса
	50,00
	час

	Стол теннисный
	100,00
	час

	3.7.
	Предоставление помещений для размещения вендинговых аппаратов, банкоматов, платежных терминалов
	3 000,00
	1 аппарат,терминал/месяц

	3.8.
	Предоставление помещений для долгосрочного использования
	55,00
	1м2/сутки